СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2014 г. № 60
с. Щучье

О согласовании границ Панинского муниципального района Воронежской области и Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, имеющих общую границу (от точки 10000 до точки 10040)

Рассмотрев и обсудив решение собрания участников публичных слушаний по согласованию границ Панинского муниципального района Воронежской области и Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, имеющих общую границу ( от точки 10000 до точки 10040), Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Согласовать границы Панинского муниципального района Воронежской области и Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, имеющих общую границу (от точки 10000 до точки 10040)
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов Щучинского сельского поселения «Муниципальный вестник».

Председатель Совета
народных депутатов
А.С.Шабанов

Глава сельского поселения Е.М.Меркулов
[bookmark: _GoBack]